
t • - 1 -·-·••- _,.. ....... _ - ..,...,..,..,. -.. ..... v --~·~fJVV 

~todo dt Sno ;pau/a 
L..l • ' ''-' I .. - r L.) . I '1 -

Vl.l ~I I iA L 

DECRETO N9 4959/85 

de 13 de fevereiro de 1985 

Dispõe sobre designação do Dr. 

Iwao Kikko para representar a Pre 

feitura Municipal junto à URBAM. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica designado o Dr . Iwao Kikko ' 

para representar a Prefeitura Municipal de são José dos Campos, junto a 

Urbanizadora Municipal S . A. - URBAM, na Assembléia Geral Extraordinária a 

ser realizada no próximo dia 14 de fevereiro de 1985 , a fim de apreciar 

pedidos de renúncia do Conselho de Administração; eleição de membros do 

referido Conselho e demais assuntos de interesse da sociedade . 

Artigo 29 - Es t e decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições 

Campos, 

13 de fevereiro de 1985 . 

Robson Marinho 

unicipal 

Registrado e publicado no Setor de Formaliza -

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurldicos, aos treze dias do rnes de 

fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco . 

SJ/SFA/nbp/.-

~ 
~to Júnilf 

Formalização de Atos 




